平成30年 (2018年)12月27日 号外第 29号 金沢市 公報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。目次 ページ

・教育委員会告示

0昭和56年教育委員会告示第5号(金沢市立小

学校児童通学区域)の一部改正について

(教育総務課)

0昭和56年教育委員会告示第6号(金沢市立中

学校生徒通学区域)の一部改正について

教育委員会告示

⑨金沢市教育委員会告示第11号

2

昭和56年教育委員会告示第5号(金沢市立小学校児童通学区域)の一部を次のように改正し、平成31年4月 1日か

ら効力を有するものとします。

平成30年12月27日

金沢市教育委員会教育長 野 口 弘

表中

平成30年(2018年)12月27日 号外第 29号 金沢市 公報

⑨金沢市教育委員会告示第12号

昭和56年教育委員会告示第6号(金沢市立中学校生徒通学区域)の一部を次のように改正し、平成31年4月 1日か

ら効力を有するものと します。

平成30年12月27日

金沢市教育委員会教育長 野 口 弘

表城南中学校の項中「新竪町小学校通学町、 菊川町小学校通学町」を「犀桜小学校通学町」に改め、同表犀生中学

校の項中 「、東浅川小学校通学町」を削る。

地番nh
u

n
h
U

同
口丁44

ふ午
畠
wp玉

士

m沢金県石

人

所

所

行

行

刷

発

発

印

刷

行

円

n
uド
甚
い
ハ
リ

「
r

v

v
写
ノ

Q
F
U

日
日

i

ウ

t
ヴ

t
ト
併
叫

9
“
q
L

2
L

日
パ
円
月

ε
J

n
F
U
O
F
U

年

年

0
0
0
6

ハH
V

ハH
v

or“
白

y
臼

年

年

ハ
リ
ハ
H
V

。d
Q
J

成

成
平

平

金沢市

金沢市役所

(株)共栄

2